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---------------------------- sekä ------------------------ ovat hakeneet Tohmajärven Saarioon, kiinteistölle 848-
417----- ja 848-417----- johtavan uuden yksityistien nimeämistä. Kiinteistöille on tehty uusi liittymä 
Kangaskoskentieltä vuonna 2019. Perusteena tien nimeämiselle on osoitteiden selkeyttäminen ja 
kiinteistöjen etäisyys Kangaskoskentieltä. 
 
Hakijat esittävät kiinteistöille johtavan tien nimeksi Joenranta.  Nimi perustuu kiinteistöjen sijaintiin joen 
rannalla. Kyseistä tien nimeä ei ole käytössä Tohmajärven kunnan alueella eikä myöskään lähikunnissa, 
joten osoite on selkeästi paikannettavissa mm. pelastusviranomaisia ajatellen.  
 
Matka mitattuna Kangaskoskentie ja uuden liittymän risteyksestä on kiinteistöjen liittymiin noin 585 m 
ja 679 m.  
 
Hakijoiden kirje ja karttaliite on jaettu lautakunnan jäsenille esityslistan oheismateriaalina. 
 
Yleisenä periaatteena haja-asutusalueen teiden nimeämisessä on, että jokainen erillinen tie, joka johtaa 
useammalla kuin kahdelle asutulle kiinteistölle tulisi pääsääntöisesti nimetä omalla nimellään. Lisäksi jos 
yksittäinen osoitekohde sijaitsee kaukana nimetystä tiestä, voidaan sen liittymätielle antaa oma 
osoitenimi. 
 
Tohmajärven kunnan osoitejärjestelmässä parilliset numerot ovat oikealla puolella ja parittomat 
vasemmalla. Osoitenumerot perustuvat tien alkupisteen ja rakennetun kiinteistön pihatieliittymän 
väliseen etäisyyteen. Haja-asutusalueella osoitenumero määräytyy siten, että etäisyyden metrimäärästä 
jätetään pois viimeinen numero (10 – jakojärjestelmä).  
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Päätösehdotus 
 Ympäristölautakunta hyväksyy tien nimeämisen nimellä Joenranta. Kiinteistön 848-417----- uusi osoite 

on Joenranta 59 ja kiinteistön 848-417----- Joenranta 67. 
 

 Kunta hankkii osoiteviitan ja ilmoittaa hakijalle kun se on noudettavissa. Hakijat vastaavat  
 kustannuksellaan osoiteviitan paikalleen asentamisesta sekä kiinteistöjen osoitenumeroiden  
 hankkimisesta ja asentamisesta. Osoitenumero tulee asettaa rakennuksen seinään tai muutoin tulotieltä  
 näkyvään paikkaan, tarvittaessa myös liittymään. 
 
 
Päätös 
 Hyväksyttiin. 
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